
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.097/0001-58CNPJ: (49) 3258-0000

88585-000 - Cerro Negro

Telefone:
Av. Orides Delfes Furtado, 739 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

41/2024

01/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
35/2024 - DL
41/2024

Aquisição de pneus para manutenção dos veículos ônibus Iveco com placas RLC-
0E58 e o ônibus Mercedes Benz placas RXM-3H12 da frota da Secretaria de Educação

Participante: NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PNEU 235/75R17.5 16L índice de carga e velocidade do pneu,

carga: 141 = 2.575 kg por pneus (eixo simples) 140 = 2.500 kg por
pneu (eixo duplo) Velocidade: J = 100 KM/H, Borrachudo, tipo de
terreno AT. Garantia: 5 anos Construção: Radial de Tração
borrachudo, lonas 16, montagem sem câmara(tl)

16,000 UN 879,00 14.064,00

Total do Participante: 14.064,00

Total Geral: 14.064,00

Assinatura do Responsável

11/03/2024Cerro Negro,


		2024-03-11T14:31:46-0300
	ADEMILSON CONRADO:02571646931




